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VALBEREDNINGENS RAPPORT 2023 

Valberedningen har inför årsmötet 2023 bestått av, Kerstin Brunnberg, Carin Norberg 

och Catharina Mannerfelt. Här nedan följer valberedningens förslag. 

UTGÅNGSPUNKT 

Nuvarande styrelseledamöter fortsätter: 

Hanna Gerdes Ordförande Vald t o m årsmötet 2024 

Caroline Thunved Ledamot Vald t o m årsmötet 2024 

Lena Svensson Ledamot Vald t o m årsmötet 2024 

Noura Berrouba Ledamot Vald t o m årsmötet 2024 

Christian Åhlund Ledamot Vald t o m årsmötet 2024 

Ledamöterna Lars Häggström och Anne Ramberg har en mandatperiod som upphör i och 

med årsmötet 2023. De har båda meddelat att de står till förfogande för ytterligare en period. 

Valberedningen föreslår att de väljs om för en period om ett år, t o m årsmötet 2025.  

Christoffer Lindblads mandatperiod upphör och Christoffer avböjer i nuläget omval. 

Christoffers arbete i styrelsen och för Civil Rights Defender kan inte nog värdesättas.  

Valberedningen har arbetat aktivt för att rekrytera ersättare till Christoffer Lindblad och 

föreslår att styrelsen stärks med Ulla Andrén, vars erfarenheter och kunskaper kompletterar 

övriga i styrelsen med tanke på de nu sällsynt stora och viktiga uppgifter och det uppdrag Civil 

Rights Defender har.  

Med utgångspunkt från detta föreslår vi också att styrelsen utökas med ännu en person som 

en bidragande kraft. Den mycket engagerade personen har bett att få några dagars 

betänketid, varför valberedningen ber att få komma med besked och underlag i denna fråga 

om några dagar. 

  



  

 

 

   
 

Ulla Andrén är född 1955 i Borås, uppväxt i Lund, har studerat i Uppsala och numera boende i 

Stockholm. 

Hennes utbildningsbakgrund är examen som agronom(lantbruksekonomi) från Sveriges 

Lantbruksuniversitetet i Uppsala, men hon har också studerat kursprogrammet vid Högskolan 

för mänskliga rättigheter i Bromma samt har 320 hp i olika ämnen vid andra svenska 

universitet, främst Stockholm. 

Hennes långa yrkesverksamhet har främst varit inom bistånd och diplomati vid Sida och UD 

med huvudsakligt geografiskt fokus på Afrika och Östeuropa, men Ulla Andrén har också 

arbetat ett antal år i konsultverksamhet inriktad på biståndsfrågor, samt tre år på 

Riksrevisionen med effektivitetsrevision. På Sida har hon varit handläggare, enhetschef och 

avdelningschef. Inom UD har hon varit Chargé d’affaires vid ambassaden i Guinea-Bissau 

och ambassadör i Mocambique. För närvarande är hon anställd av Sida som chef för svenskt 

regionalt stöd till Afrika vid ambassaden i Addis Abeba. Hon har sammantaget varit 

stationerad under 19 år i länder i Afrika. 

Ulla Andrén har under alla år varit ideellt engagerad i olika organisationer 

som i Afrikagrupperna, Internationella Arbetslag, Amnesty och Transparency 

International Sverige.  

Hon är intresserad att arbeta för Civil Rights Defenders som hon känner till sedan tiden som 

Svenska Helsingforskommittén då hon ansvarade för Sidas stöd till programmet på Balkan 

och mer nyligen via stöd till CRDs regionala program i Afrika. 

Hon har under senare år blivit alltmer engagerad för stödet till människorättsförsvarare i Afrika 

då hon har haft förmånen att träffa många av dessa modiga människor som bl.a. torterats 

men likväl orkar arbeta vidare mänskliga rättigheter. 

Ulla Andrén ger uttryck för följande när valberedningen tillfrågat henne om att bli väljas till 

styrelseledamot i Civil Rights Defender: 

”Jag hoppas att jag genom min bakgrund inom bistånd och med internationell 

erfarenhet kan bidra till förståelse för hur MR-arbete kan bedrivas mer eller mindre 

framgångsrikt i olika kontexter, hur man arbeta med att samla in och söka medel för 

verksamheten, och hur man kan kommunicera kring dessa frågor.” 

  



  

 

 

   
 

FÖRSLAG 

Valberedningen föreslår 

Att styrelsen fram till årsmötet 2024 består av åtta ledamöter inklusive ordförande. 

Att Ulla Andrén väljs in i styrelsen som ordinarie ledamot till årsmötet 2025  

Att  Lars Häggström och Anne Ramberg omväljs till ordinarie ledamöter till årsmötet 2025.  

I tjänsten: Anders L. Pettersson 

Valberedningen anser sig härmed ha fullgjort sitt uppdrag. 

 

Stockholm den 17 maj 2023 

Kerstin Brunnberg, Catharina Mannerfelt och Carin Norberg  

 

 


